PORTARIA/CMI Nº 002/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores efetivos Rosaura Maria Rezende

Albo como Encarregada de Recursos Humanos, símbolo FG-02, Douglas

Domingos como Encarregado de Almoxarifado, símbolo FG-02, Cláudio Dias

Chaves como chefe de compras, símbolo FG-02 e Renato Freire Ferreira como

Controlador Interno, símbolo FG-01, a partir de hoje, dia 02 de janeiro de 2019,

em conformidade com o Art. 20 da Lei Complementar nº 71 de 25 de julho de

2013.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

suspendendo os efeitos da Portaria nº 006 de 06 de janeiro de 2015.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 02 de janeiro de 2019.

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA

Presidente

		2019-01-23T12:50:19-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600